
sMLouVA č .zll00l
uzavřená dle zákona č ,8912012 sb., obč anský zákoní k, mezi Smluvní mi stranami

Dodavatel:
Junák - č eský skaut, Kaprálů v mlýn, z.s.
Řiery zssl+ , 664 02 ochoz u Brna

lČ  22707816 DlČ  Cz22707816
zastoupený Tomáš el Kozlem, ředitelem

a
Odběratel:

nazev: Základní  š kola, Fakultní š kola Pedagogické  fakulty UK, Praha 2

a= dresq: 
I

lCO: l 41

zastoupen

Slovenská 27

'6 og a+ z ] otč :  :ózql6og aqz

á (imé no):  Mgr. Haná Žampová
Odběratel není  plátce DPH.

1 (tunt< ce): I reoitelt< a st< oly

kontat< tniosona(imeno):  MarikaTotů š ková (funkce): tří dní  uč itel

telefon: 2 e-mail: totu skova@zs-slovenska.c;

adresa pro zaslání faktury (e-li odliš ná od sí dla odběratele):

l. Předmět smlouvy
1. V době od 30,09.2024 do 04.10.2024 proběhne v Kaprálově mlýně provozované m

dodavatelem vzdělávací program s názvem ZŠ  Slovenská (dále program),

odběratel závazně prohlaš uje, ž e programu se zú č astní  celkem 25 osob (vČ etně organizátorŮ).

Z toho 23 ú č astní ků  programu bude ve věku do 26 let a 2 ú č astní kŮ bude ve věku nad 26 let.

Odběratel ustanovuje odpovědným vedoucí m:

email:  totuskova@zs-slovenska.cz

Marika Totů š ková

telefon:
potřebnou dokumentaci k programu, klí č e apod. převezme vedoucí  (respektive j í m pověřená osoba:

) 30.09,2024 v hod.

Dodavatel sezavaz$e ú č asiní ků m akce poskytnout jako souč ást programu:

Vzdělávací  program v rozsahu 36 hodin za smluvní  odměnu

Jednotné  stravování  ve výš e uvedené m rozsahu za smluvní  odměnu

Š kolici prostory v ní ž e uvedené m rozsahu za smluvní  cenu

23 000 Kč
43 375 Kč

0Kč
23 960 Kčí  odměnuza smluvní

Sál Krbovna Klubovna kuchvně s ií dlenou Tábořiš tě

poč et dní X 0 0 0 0

Koneč ná cena bude stanovena po ukonč ení  programu dle skuteč ně využ itých služ eb, mŮŽe být

navýš ena o pů jč ovné  materiálu, parkovné  apod,, pří padně změnou cen v cení ku,

ll. Úhrada smluvní  odměny za poskyrtnuté  služ by
1, odběratel se zavazuje za poskytnuté  služ by dle té to smlouvy uhradit dodavateli smluvní  odměnu

dle č lánku l. té to smlouvy v celkové  výš i 90 335 Kč  bez DPH.

k té to č ástce bude připoč í tána daň z přidané  hodnoty následují cí m způ sobem:

Osvobození od DPH dle pí smene g) §57 zákona235t2OO4 Sb. o DPH E
Daň z přidané  hodnoty v sazbě 12%  v celkové  výš i

Daň z přidané  hodnoty v sazbě 15%  v celkové  výš i

Daň z přidané  hodnoty v sazbě 21%  v celkové  výš i

Celková cena služ by s DPH tedy č iní

646 Kč
0Kč
0Kč

90 981 Kč

ú č astní ci pobytu jsou osvobozeni od mí stní ho poplatku z pobytu na základě obecně závazné  vyhláš ky obce

Ochoz u Brna č .312019, dle č l. 8, bod 1 b) a d).

2. Úhrada smluvní  odměny dodavateli bude provedena následují cí m způ sobem:

a) 50%  z výš e uvedené  odměny, t j. 45491 vč etně DPH, bude uhrazeno formou zálohy na

základě zálohové  faktury se splatností  14 dní  na bankovní  ú č et dodavatele 

b) 50%  z výš e uvedené  odměny, t j. 45491 vč , DPH, bude uhrazeno

U na shora uvedený bankovní  ú č et dodavatele a to na základě faktury vystavené

po ukonč ení vzdělávací ho programu se splatností  14 dnů , popří padě

t]  v hotovosti oproti pokladní mu pří jmové mu dokladu.

pro pří pad prodlení  se zaplacení m sjednané  č ástky dle tohoto č lánku je odběratel povinen zaPlatit

dodavateli smluvní  pokutu ve výš i 0,05o/o z dluž né  smluvní  ceny za kaž dý započ a§i den prodlení

až  do ú plné ho uhrazení  dluž né  smluvní  ceny.



lll. Práva a povinnosti dodavatele

1, Dodavatel se zavaz$e zajistit program v rozsahu uvedené m v č lánku l. Té to smlouvy.
2. Využ í váJi objednatel sál a krbovnu, je souč ástí  smluvní  ceny i poskytnutí  projekč ní  techniky a

. interaktivní ch tabulí , Využ í váJi kuchyni, je souč ástí  smluvní  ceny i poskytnutí  nádobí  a pomů cek pro
\  vaření  v rozsahu předávací ho protoŘolu při převzetí  kuchyně.

3. Dodavatel odpoví dá za bezpeč nou pří pravu a prů běh té  č ásti vzdělávací ho programu, která je
zajiš ť ována a vedena osobně zaměstnanci dodavatele.

4. Dodavatel uýslovně prohlaš uje, ž e stravování , dodávka pitné  vody a ubytovací  prostory Kaprálova mlýna
splňují  pož adavky vyhláš ky 10612001 Sb. v platné m znění a ž e zaměstnanci dodavatele splňují

t podmí nky §10 zákona 258/2000 Sb.
5. Dodavatel ustanovuje kontaktní  osobu programu: Vendula Č ermáková, 739 834 879

. lV. Práva a povinnosti odběratele
1. odběratel se zavazuje poskytovat dodavateli vč as ú plné  a pravdivé  informace a předkládat mu veš keré

materiály potřebné  k řádné mu poskytování  služ eb dle té to smlouvy, jakož i poskytnout veš kerou potřebnou
souč innost.

2. Odběratel mů ž e sní ž it poč et ú č astní ků  akce nebo odstoupit od smlouvy po uzavření  té to smlouvy.
V tom pří padě se zavazuje uhradit dodavateli za neodebrané  nasmlouvané  služ by tzv. storno poplatek
ve výš i následují cí ho podí lu na neodebraných služ bách:

. 10%  z ceny při oznámení  1 20-60 dní  před dohodnutým nástupem d| e č l. V ní ž e;

. 25%  z ceny při oznámení  59-8 dní  před dohodnutým nástupem dle č l. V ní ž e;

. 50o/o z ceny při oznámení  mé ně než  7 dní  před dohodnutr.im nástupem dle č l. V ní ž e,
Rozhodným dnem pro uýpoč et storno poplatku je den, kdy bylo dodavateli doruč eno pí semné  oznámení  o
odstoupení  od smlouvy č i sní ž ení  poč tu ú č astní ků .

3. Odběratelje oprávněn zuýš it poč et ú č astní ků  programu pouze po předchozí  pí semné  domluvě s dodavatelem.
Dodavatel si vyhrazuje právo odmí tnou zrnýš ení  poč tu ú č astní ků  programu, neumož ňují li mu to provozní
podmí nky.

4. Odběratel prokazatelně seznámí ú č astní ky s dostateč ným č asovým předstihem:
. s potřebným vybavení m a vhodným obleč ení m pro absolvování  vzdělávací  akce (zejmé na nutností

použ í vání  přezů vek v interié rech Kaprálova mlýna);
. se zákazem už í vání  alkoholu, drog a kouření  v prostorách Kaprálova mlýna,
. s tí m, ž e nutnou podmí nkou ú č asti na programu je souhlas ú č astní ků  s Návš těvní m řádem Kaprálova

mlýna a pravidly bezpeč nosti práce a ochrany zdraví .
5. Podpisem té to smlouvy odběratel prohlaš uje, ž e se s uvedenými Pokyny pro návš těvní ky a pravidly bezpeč nosti

práce a ochrany zdraví  seznámil a bude se jimi během trvání  programu ří dit,

6, Odběratelje povinnen vyklidit a opustit ubyttovací  prostory v den odjezdu do 9:00 hodin.
7. Odběratelje považ ován zapoí ádají cí  osobu zotavovací  akce respektivejiné  podobné  akce pro děti ve smyslu

zákona25812000 Sb. Odpoví dá za bezpeč nost ú č astní ků  během celé ho programu u vědomí  ustanovení  č lánku
lll. té to smlouvy, kteqý urč uje odpovědnost dodavatele.

8, Odběratel odpoví dá za veš kerli pí evzatý inventář Kaprálova mlýna, vč etně ubytovací ch prostor a za š kody
zpŮsobené  ú č astní ky na tomtó inventáři. Dodavatel si vyhrazuje právo pož adovat v pří padě vzniku š kody nad
rámec běž né ho opotřebení  na odběrate| i náhradu té to š kody.

9. Objednavatel se zavazuje předat aktuální  seznam ú č astní ků  za ú č elem naplnění  zákonné  povinnosti evidence
ubytovaných osob. Ubytovatel jako Zpracovatel poskytnutých osobní ch ú dajů  bude použ í vat zí skané  ú daje
pouze za ÚČ elem zajiš tění  výš e uvedené ho pobytu a pouze po dobu nezbytně nutno kjeho realizaci. Osobní
Údaje budou zpracovávány ve smyslu zákonač .101l200a Sb. O ochraně osobní ch ú dajů , dle naří zen
Evropské ho Parlamentu a Rady EU 20161679 z27.4.2016 o ochraně fyzických osob.

v. závěreěná ustanovení
1. Za neodebrané  nasmlouvané  služ by nenálež í  odběrateli náhrada.
2, Ostatní , smlouvou neupravené  vztahy se ří dí  ustanovení mi zákona č .8Sl2012, obč anský zákoní k.
3. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscí ch, z nichž  jeden obdž í  dodavatel a jeden odběratel.
4. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e se řádně seznámily s obsahem té to smlouvy, ž e mu porozuměly a nemají

vů č i němu ž ádných výhrad.

Tomáš  Kozel Mgr. Hana Žampová

ředitel Junák, Kaprálů v mlýn ředitelka š koly

V Ochozi u Brna dne V dne


